
Jos olet saanut aikaan luovilla aloilla menestystarinoita, sinulla on ko-
kemusta alan yritystoiminnasta sekä hyvä tuntemus toimijakentästä 
ja luovien alojen kehittämishankkeista, olet etsimämme asiantuntija. 
Sinulta edellytetään aktiivisuutta ja analyyttisyyttä, hyvää esiintymis-
taitoa sekä halua näyttää osaamisesi vastuullisessa valtakunnallisessa 
asiantuntijatehtävässä.

Työ- ja elinkeinoministeriö ja opetus- ja kulttuuriministeriö hakevat 
valtakunnalliseen luovien alojen kehittämishankkeeseen ja työ- ja 
elinkeinoministeriön Toimialapalvelun asiantuntijatyöskentelyyn

luovien alojen toimialapäällikköä
määräaikaiseen virkasuhteeseen 31.5.2013 saakka. Virkasuhdetta voi-
daan jatkaa, jos hankkeelle myönnetään jatkorahoitus. 

Työ- ja elinkeinoministeriö ja opetus- ja kulttuuriministeriö edistävät 
yhteistyössä luovan osaamisen hyödyntämistä liiketoiminnassa. TEM 
Toimialapalvelu kokoaa, analysoi ja välittää tietoa tulevaisuusorientoi-
tuneesti yritysten ja toimijoiden päätöksenteon pohjaksi. 

Toimialapäällikkö työskentelee yhteistyössä työ- ja elinkeinoministeriön 
ja opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalojen organisaatioiden ja 
alan toimijoiden kanssa. Toimialapäällikön viran sijoituspaikka on Pir-
kanmaan ELY -keskus Tampereella.

Parhaat valmiudet tehtävään antaa ylempi korkeakoulututkinto. Tehtä-
vässä tarvitaan erinomaisen suomen ja tyydyttävän ruotsin kielen suul-
lisen ja kirjallisen taidon lisäksi kykyä työskennellä englannin kielellä.

Palkkaus määräytyy ELY -keskusten palkkausjärjestelmän mukaisesti 
tehtävän vaativuuden perusteella (3333–3877 euroa/kk). Vaativuusluo-
kituksen mukaisen peruspalkan lisäksi tehtävästä maksetaan henkilö-
kohtaiseen suoriutumiseen perustuva lisä.

Työ- ja elinkeinoministeriölle osoitetut hakemukset tulee toimittaa 
22.5.2012 klo 16.15 mennessä valtion työhakusivustoille osoitteeseen 
www.valtiolle.fi (työavain 540-221-12). Tarvittaessa hakemukset voi toi-
mittaa myös kirjallisesti työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamoon osoit-
teella PL 32, 00023 Valtioneuvosto (käyntiosoite on Aleksanterinkatu 4, 
Helsinki), jolloin mukaan tulee liittää nimikirjanote tai todistusjäljen-
nökset. Hakemuksia ei palauteta.

Lisätietoja antavat: 
Teollisuusneuvos Sakari Immonen, TEM, puh. 050 592 2128 
Neuvotteleva virkamies Esa Tikkanen, TEM, puh. 050 040 5459 
Kulttuuriasiainneuvos Kirsi Kaunisharju, OKM, puh.040 352 6590 
www.temtoimialapalvelu.fi


